MC ULTRACROSS

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Durazzano www.ultracross.it - Timing -

6/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

2 Tempi Sport

Seconda Manche

Gara Iniziato a 15:08:58

Durazzano 1,500 Km. ._._.
13/11/2011 15:10. ..

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:58.037 +0.262 15:18:53.598
(7) IORIO GIUSEPPE 6 1:59.985 +2.210 15:20:53.583
1 15:10:47.890 7 1:59.070 +1.295 15:22:52.653
2 1:52.082 15:12:39.972 8 2:01.058 +3.283 15:24:53.711
3 1:53.598 +1.516 15:14:33.570
4 1:54.364 +2.282 15:16:27.934 (6) ROMANO VITTORIO
5 1:57.469 +5.387 15:18:25.403 1 15:11:02.955
6 1:57.062 +4.980 15:20:22.465 2 2:01.222 +1.167 15:13:04.177
7 1:56.024 +3.942 15:22:18.489 3 2:02.062 +2.007 15:15:06.239
8 1:57.526 +5.444 15:24:16.015 4 2:02.330 +2.275 15:17:08.569
5 2:00.055 15:19:08.624
(15) MESSINA MASSIMO 6 2:00.184 +0.129 15:21:08.808
1 15:10:50.412 7 2:04.645 +4.590 15:23:13.453
2 1:54.029 15:12:44.441 8 2:06.500 +6.445 15:25:19.953
3 1:54.847 +0.818 15:14:39.288
4 1:57.140 +3.111 15:16:36.428 (93) PETROSINO MATTEO
5 1:56.262 +2.233 15:18:32.690 1 15:11:02.519
6 1:56.660 +2.631 15:20:29.350 2 2:01.227 +0.081 15:13:03.746
7 1:56.913 +2.884 15:22:26.263 3 2:01.935 +0.789 15:15:05.681
8 1:59.831 +5.802 15:24:26.094 4 2:01.732 +0.586 15:17:07.413
5 2:01.146 15:19:08.559
(114) RICCO MARIANO 6 2:02.515 +1.369 15:21:11.074
1 15:10:53.386 7 2:06.354 +5.208 15:23:17.428
2 1:54.561 15:12:47.947 8 2:05.940 +4.794 15:25:23.368
3 1:56.922 +2.361 15:14:44.869
4 1:57.078 +2.517 15:16:41.947 (112) ZITIELLO GIANMARCO
5 1:56.170 +1.609 15:18:38.117 1 15:11:05.293
6 1:56.223 +1.662  15:20:34.340 2 2:02.982 15:13:08.275
7 1:58.745 +4.184 15:22:33.085 3 2:04.262 +1.280 15:15:12.537
8 1:56.455 +1.894  15:24:29.540 4 2:05.606 +2.624  15:17:18.143
5 2:06.280 +3.298 15:19:24.423
(11) DRAGONE VINCENZO 6 2:06.982 +4.000 15:21:31.405
1 15:10:55.090 7 2:04.582 +1.600 15:23:35.987
2 1:55.222 15:12:50.312 8 2:03.496 +0.514 15:25:39.483
3 1:56.169 +0.947 15:14:46.481
4 1:57.319 +2.097  15:16:43.800 (51) OLIVA GIUSEPPE
5 1:56.542 +1.320 15:18:40.342 1 15:11:07.055
6 1:56.692 +1.470 15:20:37.034 2 2:04.445 15:13:11.500
7 1:57.263 +2.041 15:22:34.297 3 2:07.957 +3.512 15:15:19.457
8 1:56.554 +1.332 15:24:30.851 4 2:09.518 +5.073 15:17:28.975
5 2:09.283 +4.838 15:19:38.258
(36) SANTOPAOLO ALBERTO 6 2:09.080 +4.635 15:21:47.338
1 15:10:53.833 7 2:07.330 +2.885 15:23:54.668
2 1:55.151 15:12:48.984 8 2:07.052 +2.607 15:26:01.720
3 1:56.162 +1.011 15:14:45.146
4 1:57.292 +2.141 15:16:42.438
5 1:56.243 +1.092 15:18:38.681
6 1:55.938 +0.787 15:20:34.619
7 2:01.313 +6.162 15:22:35.932
8 1:55.409 +0.258 15:24:31.341
(89) CUOCO UMBERTO
1 15:10:58.270
2 1:54.601 15:12:52.871
3 1:55.971 +1.370 15:14:48.842
4 1:56.230 +1.629 15:16:45.072
5 1:56.408 +1.807 15:18:41.480
6 1:57.003 +2.402 15:20:38.483
7 1:57.033 +2.432 15:22:35.516
8 2:00.297 +5.696 15:24:35.813
(3) LIETO GENNARO
1 15:10:59.713
2 1:57.775 15:12:57.488
3 1:59.218 +1.443 15:14:56.706
4 1:58.855 +1.080 15:16:55.561
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 13/11/2011 21.13.27
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Registrato a: Ultracross A.S.D.



